

ZP/PN/02/2018

Gorzów Wlkp., 23.04.2018r.

Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: **postępowania przetargowego pn.** „Usługa finansowania linią leasingową (limit leasingowy), nowych lub używanych pojazdów specjalistycznych”; **Numer ogłoszenia:** 543238-N-2018; data zamieszczenia: 11.04.2018r. - OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – usługi.

W odpowiedzi na pytanie z dnia 18.04.2018r. do SIWZ dotyczącego w/w zadania, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje:

W związku z ogłoszonym przetargiem na usługę finansowania linią leasingową (limit leasingowy), nowych lub używanych pojazdów specjalistycznych – znak sprawy ZP/PN/02/2018. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana stawki w ramach umowy następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę bez składania dodatkowych oświadczeń i zmian umowy przy założeniu, że kwota netto nie ulega zmianie?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem w § 7 ust.1 pkt a) zawartym w Projekcie Umowy Ramowej dopuszcza możliwość zmiany umowy w sytuacji zmiany wynagrodzenia Wykonawcy, w przypadku zmiany przez ustawodawcę przepisów



dotyczących stawki procentowej należnego podatku VAT. Powyższa zmiana wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zgadza się aby za dzień uiszczenia wynagrodzenia strony umowy uznały dzień wpływu na rachunek bankowy Wykonawcy? Wykonawca nie ma wglądu do rachunku Zamawiającego i trudno będzie zweryfikować terminowość dokonywanych przez Zamawiającego wpłat wynagrodzenia.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zgadza się usunąć zapis § 6 ust. 6 projektu umowy ramowej z załącznika nr 8 ? Ewentualne zastąpienie zapisu § 6 ust. 6 projektu umowy ramowej prawem odstąpienia od umowy przez Zamawiającego na podstawie art. 145 prawa zamówień publicznych?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Zwracamy się również z prośbą o wypełnienie załączonej przez nas tabeli – formy finansowania majątku oraz przesłanie:

- rachunku zysków i strat oraz bilansu za rok 2016 i 2017,
- umowy spółki,
- zaświadczenie z ZUS i US nie starsze niż 3 miesiące,
- sprawozdanie finansowego za 2016,
- bliższej informacji jakie pojazdy miałyby być przedmiotem leasingu (rodzaj pojazdu, maksymalny rocznik, liczba pojazdów).



Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż nie otrzymał tabeli, w sprawie ww. dokumentów odsyła do dokumentów załączonych na stronie www.bip.inneko.pl.

Przygotował:



Zatwierdził:

PROKURENT SAMOISTNY


Monika Piaskowska

